+DOMENICA 22 Maggio

+DOMENICA 29 Maggio
ASCENSIONE DEL SIGNORE

Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

62 Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo C

62 del Tempo di Pasqua
Santa Rita da Cascia

Lunedi 23 Maggio

1° Triduo Santa Lucia

Martedi 24 Maggio

2° Triduo Santa Lucia

Mercoledi 25 Maggio

3° Triduo Santa Lucia

Giovedi 26 Maggio
Festa di Santa Lucia
compatrona

Venerdi 27 Maggio

Sabato 28 Maggio

VVISI:

A

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore

ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
11.00
19.00

8.30
19.00

8.30
11.00

19.00

8.00

9.00
10.00
11.00
19.00
20.00

In onore di Santa Rita

+Domenico e Franca MICCOLIS
+Giovanna LANZILLOTTA
+Angela LONGO e Nicola D’ORIA
Pro Populo

+Gigi PUGLIESE
+Costantino MATARRESE (1° Anniv.)

Per la Pace
+Rosa PIEPOLI (1°Anniv.)

Per le anime del Purgatorio
+Francesco MARANGI

+Filippo e Maria LANEVE
In onore di Santa Lucia
+Lina e Tonino

+Francesco DE LEONARDIS
+Gino GIACOBBE

Rito del Matrimonio
per Raffaele Piccolo e Floriana Andreozzi
+Palma LIPPOLIS

+Francesco, Pasquale CUPERTINO
e Maria LUCARELLA

+Francesca PUGLIESE

Pro Populo

+Giovanni TARTARELLI

+Giovannina TINELLI

+Leonardo, Teresa e Flavio

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a8. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a Santa Lucia
a Santa Lucia

a Santa Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

> Domenica Festa di Santa Rita che ricorderemo a tutte le messe e celebreremo alle 19 affidando le famiglie.

> Lunedi iniziamo il Triduo a Santa Lucia. Per tre sere guardiamo la santa martire di Siracusa affidandole la

nostra citta e la pace nella nostra Europa

Giovedi FESTA DI SANTA LUCIA invitato a partecipare tutti i cittadini di Alberobello e affidare ancora

una volta il futuro della nostra meravigliosa citta, tre celebrazioni. Non vivremo la processione.

Giovedi ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa
alle ore 20 sempre al Ss. Sacramento, guardiamo all’eucarestia con gli occhi della santa martire Lucia.

Sabato ore 10 celebriamo avanti la statua di san Pio di fronte ex Ospedale, su Viale Margherita.

Sabato Rito del Matrimonio per Raffaele Piccolo e Floriana Andreozzi. Affidiamoli al Signore perché
possano crescere ogni giorno nel loro amore!
Abbiamo iniziato ad organizzare per la festa di Sant’Antonio e quest’anno torna la processione e non solo.
Mancano braccia, & importante che qualcuno ci aiuti.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Nicola Mongelli.



