Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

6ª Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo C



+DOMENICA 22 Maggio	ore 8.00	In onore di Santa Rita	
6ª del Tempo di Pasqua	ore 9.00	+Domenico e Franca MICCOLIS	a Santa Lucia
Santa Rita da Cascia	ore 10.00	+Giovanna LANZILLOTTA	
	ore 11.00	+Angela LONGO e Nicola D'ORIA	
	ore 19.00	Pro Populo	
	ore 20.00		<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 23 Maggio	ore 8.30	+Gigi PUGLIESE	a S. Lucia
1° Triduo Santa Lucia	ore 19.00	+Costantino MATARRESE (1° Anniv.)	<u>a S. Lucia</u>
Martedì 24 Maggio	ore 8.30	Per la Pace	a S. Lucia
2° Triduo Santa Lucia	ore 19.00	+Rosa PIEPOLI (1°Anniv.)	a S. Lucia
Mercoledì 25 Maggio	ore 8.30	Per le anime del Purgatorio	a S. Lucia
3° Triduo Santa Lucia	ore 19.00	+Francesco MARANGI	<u>a S. Lucia</u>
Giovedì 26 Maggio	ore 8.30	+Filippo e Maria LANEVE	<u>a Santa Lucia</u>
Festa di Santa Lucia	ore 11.00	In onore di Santa Lucia	a Santa Lucia
compatrona	ore 19.00	+Lina e Tonino	<u>a Santa Lucia</u>
Venerdì 27 Maggio	ore 8.30	+Francesco DE LEONARDIS	a S. Lucia
	ore 19.00	+Gino GIACOBBE	
Sabato 28 Maggio	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 11.00	Rito del Matrimonio	
		per Raffaele Piccolo e Floriana Andreozzi	
	ore 19.00	+Palma LIPPOLIS	
+DOMENICA 29 Maggio	ore 8.00	+Francesco, Pasquale CUPERTINO	
ASCENSIONE DEL SIGNORE		e Maria LUCARELLA	
	ore 9.00	+Francesca PUGLIESE	<u>a Santa Lucia</u>
	ore 10.00	Pro Populo	
	ore 11.00	+Giovanni TARTARELLI	
	ore 19.00	+Giovannina TINELLI	
	ore 20.00	+Leonardo, Teresa e Flavio	<u>a Santa Lucia</u>

AVVISI:

- > Domenica Festa di Santa Rita che ricorderemo a tutte le messe e celebreremo alle 19 affidando le famiglie.
- > *Lunedì* iniziamo il **Triduo a Santa Lucia.** Per tre sere guardiamo la santa martire di Siracusa affidandole la nostra città e la pace nella nostra Europa
- > *Giovedì* **FESTA DI SANTA LUCIA** invitato a partecipare tutti i cittadini di Alberobello e affidare ancora una volta il futuro della nostra meravigliosa città, tre celebrazioni. *Non vivremo la processione.*
- > Giovedì ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa alle ore 20 sempre al Ss. Sacramento, guardiamo all'eucarestia con gli occhi della santa martire Lucia.
- > Sabato ore 10 celebriamo avanti la statua di san Pio di fronte ex Ospedale, su Viale Margherita.
- > *Sabato* **Rito del Matrimonio** per Raffaele Piccolo e Floriana Andreozzi. Affidiamoli al Signore perché possano crescere ogni giorno nel loro amore!
- > *Abbiamo iniziato* ad organizzare per la **festa di Sant'Antonio** e quest'anno torna la processione e non solo. Mancano braccia, è importante che qualcuno ci aiuti.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Nicola Mongelli.